
Schwaben 2025/26

Bezirksliga wD Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TSV Bobingen 10 9 0 1 159 : 78 +81 18 : 2
2 TSV Aichach 10 8 0 2 178 : 117 +61 16 : 4
3 TSV Wertingen 10 5 0 5 133 : 132 +1 10 : 10
4 TSV Schwabmünchen II 10 4 1 5 121 : 133 -12 9 : 11
5 SV Mering II 10 2 1 7 112 : 175 -63 5 : 15
6 TSV Neusäss 10 0 2 8 91 : 159 -68 2 : 18
- DJK Augsburg-Hochzoll außer Konkurrenz
- TSV Meitingen außer Konkurrenz
- TSG Augsburg außer Konkurrenz

Spielleiter-Kontaktadresse
Bieringer, Jan Kristof, Bahnhofstr. 103, 86438
Kissing, Mobil: 01735171306, jan.bieringer@bhv-online.de,
sportlicherleiter@ksc-handball.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

27.09.2025 
 
 
 
 
 

11:30  250021
12:30  250021
13:00  250260
13:30  250021
14:00  250260
15:00  250260

TSV Bobingen
SV Mering II
TSV Neusäss
TSV Aichach
TSG Augsburg (a.K.)
TSV Wertingen

SV Mering II
TSV Aichach
TSG Augsburg (a.K.)
TSV Bobingen
TSV Wertingen
TSV Neusäss

18:3
5:19
14:3
16:10
3:18
19:8

So. 
 
 

28.09.2025 
 
 

10:00  250220
11:00  250220
12:00  250220

TSV Meitingen (a.K.)
DJK Augsburg-Hochzoll (a.K.)
TSV Schwabmünchen II

DJK Augsburg-Hochzoll (a.K.)
TSV Schwabmünchen II
TSV Meitingen (a.K.)

WH
4:9
WG

So. 
 
 

05.10.2025 
 
 

13:30  250181 h/v
14:30  250181 h/v
15:30  250181 h/v

SV Mering II
TSV Neusäss
TSV Meitingen (a.K.)

TSV Neusäss
TSV Meitingen (a.K.)
SV Mering II

17:9
7:17
22:16

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 

19.10.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 

11:00  250010
11:00  250361 v
12:00  250010
12:00  250461
12:00  250361 v
13:00  250010
13:00  250461
13:00  250361 v
14:00  250461

TSG Augsburg (a.K.)
TSV Schwabmünchen II
TSV Meitingen (a.K.)
TSV Wertingen
TSV Bobingen
TSV Aichach
DJK Augsburg-Hochzoll (a.K.)
TSV Neusäss
SV Mering II

TSV Meitingen (a.K.)
TSV Bobingen
TSV Aichach
DJK Augsburg-Hochzoll (a.K.)
TSV Neusäss
TSG Augsburg (a.K.)
SV Mering II
TSV Schwabmünchen II
TSV Wertingen

0:22
6:11
13:8
16:11
12:3
16:2
17:17
13:13
15:10

So. 
 
 
 
 
 

16.11.2025 
 
 
 
 
 

10:30  250000
11:30  250010
11:30  250000
12:30  250010
12:30  250000
13:30  250010

TSV Aichach
TSG Augsburg (a.K.)
TSV Wertingen
TSV Bobingen
TSV Schwabmünchen II
DJK Augsburg-Hochzoll (a.K.)

TSV Wertingen
TSV Bobingen
TSV Schwabmünchen II
DJK Augsburg-Hochzoll (a.K.)
TSV Aichach
TSG Augsburg (a.K.)

20:13
0:16
13:18
9:8

12:14
14:2

So. 
 
 

23.11.2025 
 
 

14:00  250260
15:00  250260
16:00  250260

TSV Neusäss
DJK Augsburg-Hochzoll (a.K.)
TSV Aichach

DJK Augsburg-Hochzoll (a.K.)
TSV Aichach
TSV Neusäss

8:15
14:14
17:16

nu .Dokument 013, erstellt am 10.03.2026 07:53 | Seite 1 von 3



Schwaben 2025/26

Bezirksliga wD Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

07.12.2025 
 
 
 
 
 

09:15  250361
10:15  250361
11:15  250361
12:30  250220
13:30  250220
14:30  250220

TSV Schwabmünchen II
SV Mering II
TSG Augsburg (a.K.)
TSV Meitingen (a.K.)
TSV Wertingen
TSV Bobingen

SV Mering II
TSG Augsburg (a.K.)
TSV Schwabmünchen II
TSV Wertingen
TSV Bobingen
TSV Meitingen (a.K.)

18:10
28:6
2:24
10:11
3:15
21:10

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 

11.01.2026 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  250009
10:50  250010
11:00  250009
11:50  250010
12:00  250009
12:45  250361
12:50  250010
13:45  250361
14:45  250361

DJK Augsburg-Hochzoll (a.K.)
TSG Augsburg (a.K.)
TSV Wertingen
TSV Neusäss
SV Mering II
TSV Schwabmünchen II
TSV Bobingen
TSV Meitingen (a.K.)
TSV Aichach

TSV Wertingen
TSV Neusäss
SV Mering II
TSV Bobingen
DJK Augsburg-Hochzoll (a.K.)
TSV Meitingen (a.K.)
TSG Augsburg (a.K.)
TSV Aichach
TSV Schwabmünchen II

21:19
2:14
19:10
5:14
7:17
13:13
22:0
7:10
19:9

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

25.01.2026 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  250009
10:45  250000
11:00  250009 x
11:05  250009 v
11:45  250000
12:00  250009 x
12:00  250461
12:45  250000
13:00  250461
14:00  250461

DJK Augsburg-Hochzoll (a.K.)
TSV Aichach
TSV Meitingen (a.K.)
DJK Augsburg-Hochzoll (a.K.)
TSV Neusäss
TSG Augsburg (a.K.)
TSV Wertingen
SV Mering II
TSV Bobingen
TSV Schwabmünchen II

TSV Meitingen (a.K.)
TSV Neusäss
TSG Augsburg (a.K.)
TSV Meitingen (a.K.)
SV Mering II
DJK Augsburg-Hochzoll (a.K.)
TSV Bobingen
TSV Aichach
TSV Schwabmünchen II
TSV Wertingen

13:13
21:8
NG
1:1

15:15
NH
9:18
14:25
23:7
6:14

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 

08.02.2026 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  250009
11:00  250009
11:30  250010
12:00  250009
12:30  250010
12:30  250021
13:30  250010
13:30  250021
14:30  250021

DJK Augsburg-Hochzoll (a.K.)
TSV Neusäss
TSG Augsburg (a.K.)
TSV Schwabmünchen II
TSV Aichach
TSV Bobingen
TSV Wertingen
SV Mering II
TSV Meitingen (a.K.)

TSV Neusäss
TSV Schwabmünchen II
TSV Aichach
DJK Augsburg-Hochzoll (a.K.)
TSV Wertingen
SV Mering II
TSG Augsburg (a.K.)
TSV Meitingen (a.K.)
TSV Bobingen

18:11
6:13
1:18
11:16
14:15
23:13
12:0
19:15
14:13

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

07.03.2026 
 
 

12:50  250220
13:50  250220
14:50  250220

TSV Meitingen (a.K.)
TSV Wertingen
TSV Neusäss

TSV Wertingen
TSV Neusäss
TSV Meitingen (a.K.)

13:19
18:8
6:12

So. 
 
 
 
 
 

08.03.2026 
 
 
 
 
 

11:45  250000
12:45  250000
13:45  250000
14:00  250222
15:00  250222
16:00  250222

TSV Aichach
DJK Augsburg-Hochzoll (a.K.)
TSV Bobingen
SV Mering II
TSV Schwabmünchen II
TSG Augsburg (a.K.)

DJK Augsburg-Hochzoll (a.K.)
TSV Bobingen
TSV Aichach
TSV Schwabmünchen II
TSG Augsburg (a.K.)
SV Mering II

15:7
10:11
15:13
10:19
21:1
17:27

Hallenverzeichnis

250000 Aichach, Sporthalle Gymnasium
Ludwigstr. 60, 86551 Aichach

250009 Augsburg-Hochzoll, DJK-Sporthalle
Zwölf-Apostel-Platz 3, 86163 Augsburg-Hochzoll

250010 Augsburg,TSG - Halle Lechhausen
Schillstr. 109, 86152 Augsburg-Lechhausen

250021 Bobingen, Sporthalle
Willi-Ohlendorf-Weg 5, 86399 Bobingen

250181 Königsbrunn, Dreifachhalle
Karwendelstr. 14, 86343 Königsbrunn

250220 Meitingen, Sporthalle
Hauptstr. 58, 86405 Meitingen

250222 Mering, Eduard-Ettensberger-Halle
Tratteilstr., 86415 Mering

250260 Neusäss, Sporthalle an der Eichenwaldschule
Am Eichenwald 51, 86356 Neusäß

250361 Schwabmünchen, Hans-Nebauer-Sporthalle
Holzheystr. 18, 86830 Schwabmünchen

250461 Wertingen, Sporthalle Gymnasium Wertingen
Pestalozzistr. 12, 86637 Wertingen
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Schwaben 2025/26

Bezirksliga wD Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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